



Skarbimierz-Osiedle, dnia 05.08.2026 r.

Zamawiający:

GMINA SKARBIMIERZ

Skarbimierz - Osiedle ul. Parkowa 12, 49 – 318 Skarbimierz

tel./fax (077) 40 46 600, tel. (077) 40 46 601, 40 46 602

e- mail: inwest@skarbimierz.pl

Dotyczy: Informacja o odrzuceniu oferty w postępowaniu pn. Dowóz dzieci i uczniów do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2026/2027

Nr ref. RI.271.11.2026U

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), dalej jako PZP, Zamawiający – Gmina Skarbimierz informuje o odrzuceniu oferty złożonej przez Wykonawcę:

FAST-BUS AUTOCENTER Filip Warzecha

ul. Szosa 26A

28-400 Bogucice Drugie

NIP 6621825243

Uzasadnienie prawne:

Art. 226 ust. 1 pkt 14 PZP - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 PZP.

w zw. z art. 97 ust. 5 PZP - Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2.

Uzasadnienie faktyczne:

W Rozdziale XIV Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający wymagał wniesienia wadium w wysokości 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100) przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia [05.08.2026 r. do godz. 09:00].

Termin składania ofert upłynął w dniu dzisiejszym o godz. 09:00.

Wykonawca FAST-BUS AUTOCENTER Filip Warzecha złożył ofertę w terminie oraz przedstawił potwierdzenie zlecenia przelewu wadium z dnia [05.08.2026 r.] z godz. 07:31.

Zgodnie z oficjalną historią rachunku bankowego Zamawiającego nr 93 8870 0005 2001 0031 2334 0004 prowadzonego przez Bank Spółdzielczy Grodków-Łosiów, rachunek Zamawiającego został

uznany kwotą wadium w wysokości 7.000,00 zł w dniu [05.08.2026 r.] dopiero godz. 10:06, tj. po upływie terminu składania ofert.

Zgodnie z ugruntowanym orzecznictwem Krajowej Izby Odwoławczej, przy wadium wnoszonym w pieniądzu za moment jego wniesienia uważa się moment uznania rachunku bankowego Zamawiającego, a nie moment zlecenia przelewu przez Wykonawcę. Potwierdzenie dokonania przelewu nie jest równoznaczne z wniesieniem wadium. Ryzyko związane z czasem trwania rozliczeń międzybankowych obciąża Wykonawcę, który winien uwzględnić je z odpowiednim wyprzedzeniem.

Wobec powyższego, wadium nie zostało wniesione skutecznie przed upływem terminu składania ofert. Zaistniała zatem przesłanka obligatoryjnego odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 PZP. Czynność ta ma charakter obligatoryjny i nie podlega konwalidacji w trybie art. 128 PZP, gdyż wadium nie podlega uzupełnieniu.

Wadium wniesione po terminie zostanie zwrócone Wykonawcy niezwłocznie, na podstawie art. 98 ust. 1 pkt 2 PZP.

Pouczenie:

Na niniejszą czynność przysługuje Wykonawcy środek ochrony prawnej w postaci odwołania na zasadach określonych w art. 505 i nast. PZP.

Podpis Kierownika Zamawiającego